
ul. Poznańska  33

ZARZĄDZENIE  NR 4/2022

STAROSTY  NOWOTOMYSKIEGO

z dnia  1  lutego  2022  roku

w  sprawie  wprowadzenia  Regulaminu  Pracy  Zdalnej

w  Starostwie  Powiatowym  w  Nowym  Tomyślu

w  związku  z przeciwdziałaniem  i zapobieganiem  rozprzestrzeniania  się  COV1D-19

Na podstawie  art. 34 ust. 1, art.  35 ust. 2 ustawy  z dnia 5 czerwca  1998  r. o samorządzie

powiatowym  (Dz. U. z 2020  r. poz.  920  z późn.  zm.)  w zw. z art.  3 ust.  1 ustawy  z dnia  2 marca  2020  r.

o szczególnych  rozwiązaniach  związanych  z zapobieganiem,  przeciwdziałaniem  i zwalczaniem  C0V1D-19,

innych  chorób  zakaźnych  oraz  wywołanych  nimi  sytuacji  kryzysowych  (Dz. U. 2021  poz.  2095  z późn.  zm.)

zarządzam,  co następuje:

% 1.  Wprowadzam,,ReguIamin  Pracy  Zdalnejw  Starostwie  Powiatowym  w Nowym  Tomyślu"  w brzmieniu

jak  w załączniku  do zarządzenia.

% 2. Pracownik  wykonujący  pracę  zdalną,  zobowiązany  jest  do jej świadczenia  zgodnie  z zasadami

określonymi  w regulaminie,  o którym  mowa  w EI 1.

J3 3. 1. Potrzeby  świadczenia  pracy  zdalnej  przez  pracowników  określają  kierownicy  wydziałów  lub

bezpośredni  przełożeni  pracowników  uwzględniając  konieczność  zachowania  ciągłości  i prawidłowej

organizacji  pracy  kierowanych  przez  nich  komórek  organizacyjnych  Starostwa.

2. Kierownik  wydziału  lub bezpośredni  przełożony  pracownika  zleca zakres  zadań  do wykonywania

w ramach  pracy  zdalnej,  w szczególności  ustala  ilość  i sposób  realizacji  zadań.

3. Za rozliczenie  pracy  zdalnej  pracowników,  kontrolę  jakości  i efektów  jej wykonania  odpowiada

kierownik  wydziału  lub  bezpośredni  przełożony  pracownika.

% 4. Zobowiązuję  kierowników  wydziałów  do zapoznania  pracowników  z niniejszym  zarządzeniem.

Obowiązek  zapoznania  się  z niniejszym  zarządzeniem  dotyczy  także  pracowników  zajmujących

samodzielne  stanowiska  pracy.

% 5. Nadzór  nad  wykonaniem  zarządzenia  powierza  się Sekretarzowi  Powiatu.

% 6. Traci  moc  zarządzenie  nr  AO.120.43.2020  Starosty  Nowotomyskiego  z dnia  23 września  2020  r.

% 7. Zarządzenie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

Zatw'  zam p względem
formaln  ra

dca pra Wojciech  Lignowski

W/Z  STAROSTY  t

Marcin  Brambor

WICESTI  TA


